_______________________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de São Roque

Faculdade de Tecnologia de São Roque

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 132 ●

Centro

18130-070 ● São Roque/SP

(11)4712-3229 ● 4712-8418

www.fatecsaoroque.edu.br

PORTARIA Nº 03,
DE 23 DE MAIO DE 2024.

O Diretor da Faculdade de Tecnologia de São Roque –

Fatec São Roque, Prof. Me. Clóvis de Souza Dias, no

uso de suas atribuições legais, resolve revogar a

Portaria DFSR nº 06, de 25 de outubro de 2022, por

meio de nova redação e, baixa a seguinte PORTARIA:

Art. 1º - Os Núcleos Docentes Estruturantes – NDE´s da Faculdade de Tecnologia de São

Roque  serão compostos pelos seguintes membros a saber:

I. Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas de Internet:

a) Adriana Paula Borges

b) José Luís Caetano Ribeiro Jr.

c) Otávio Jorge de Moraes Jr.

d) Pedro Antônio Galvão Jr.

e) Rubens Araújo Menezes de Souza Filho

f) Tung Chiun Wen

II. Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Comercial:

a) Kátia Regina Vighy Hanna

b) Otávio Jorge de Moraes Jr.

c) Rubens Araújo Menezes de Souza Filho

d) Sergio Luís Stirbolov Motta

e) Tatiana Ferreira Henriques

f) Wanderley do Prado

_______________________________________________________________________________________________

Faculdade de Tecnologia de São Roque

Faculdade de Tecnologia de São Roque

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 132 ●

Centro

18130-070 ● São Roque/SP

(11)4712-3229 ● 4712-8418

www.fatecsaoroque.edu.br

III. Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Gestão de Turismo:

a) Aldie Trabachini

b) Divanil Antunes Urbano

c) Esmeralda Macedo Serpa

d) José Luís Caetano Ribeiro Jr.

e) Rubens Araújo Menezes de Souza Filho

f) Tatiana Ferreira Henriques

IV. Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Tecnologia em Gestão de

Empreendimentos Gastronômicos:

a) Aldie Trabachini

b) Edson Mendes

c) José Luís Caetano Ribeiro Jr.

d) Juliana Oliveira Tonon

e) Otávio Jorge de Moraes Jr.

f) Sérgio Luís Stirbolov Motta

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor em 01 de julho de 2024, ficando revogada a Portaria nº

06, de 25 de outubro de 2022.

PUBLICADO NO GABINETE DA DIRETORIA EM 23 DE MAIO DE 2024.

Prof. Me. Clóvis de Souza Dias

Diretor

OM/.